
IHMISARVON PUOLESTA 
Kirkon Ulkomaanavun teologinen perusta

Olemme kristillinen avustusjärjestö

KirKirkon Ulkomaanapu (KUA) on Suomen evan-
kelis-luterilaisen kirkon järjestö, joka tekee kehi- 
tysyhteistyötä, humanitaarista avustustyötä 
ja vaikuttamistyötä kirkon valtuuttamana. 
Tällä tavoin se toteuttaa kirkon kansainvälistä 
diakoniaa.

Kirkon Ulkomaanapu on uskoperustainen 
järjestö, jonka toiminta perustuu Jeesuksen 
kultaisessa säännössä ja rakkauden kaksois- 
käskyssä tiivistämään lähimmäisenrakkau-
teen. KUA:n tavoitteena on luoda toivoa, raken- 
taa rauhaa ja edistää oikeudenmukaisuutta.

Autamme valikoimatta 

JJumalan tapa toimia maailmassa on hyvin 
inhimillinen. Hän on luonut ihmisen omaksi 
kuvakseen ja heijastaa läsnäoloaan kaikissa 
luoduissa. Siksi jokainen ihminen on mittaa- 
mattoman arvokas. Tämän perusteella Kirkon 
Ulkomaanapu auttaa valikoimatta ja toimii 
yhteistyössä kaikkien ihmisten kanssa.

JJeesuksessa Jumala on tullut ihmiseksi ja 
asettunut kärsivän ihmisen osaan. Apua tarvit-

sevassa lähimmäisessä voimme kohdata itse 
Jeesuksen. Siksi lähimmäisestä välittäminen 
ja hänen auttamisensa on erottamaton osa 
kristityn identiteettiä. Se on tapa, jolla kristityt 
ymmärtävät oman tehtävänsä tässä maail-
massa.

Edistämme oikeudenmukaisuutta 

Kirkon Ulkomaanapu toimii hauraissa olo- 
suhteissa, joissa ihmisarvoisen elämän edel-
lytykset ovat uhattuina. KUA työskentelee 
laadukkaan koulutuksen, kestävän toimeen-
tulon ja rauhan puolesta. Nämä tavoitteet 
tukevat globaalin oikeudenmukaisuuden toteu- 
tumista ja Jumalan ihmisille antamaa tehtä- 
vää huolehtia luomakunnasta.

Jokaisen ihmisen arvon ja ihmisarvoisen elä- 
män puolustaminen on luovuttamaton lähtö-
kohta Kirkon Ulkomaanavun työssä. Ihmisar-
voon perustuvat myös ihmisoikeudet, jotka 
ovat syntyneet kristinuskon sekä muiden 
uskontojen ja vakaumusten yhteisten arvojen 
pohjalta. Oikeusperustaisena järjestönä KUA 
on sitoutunut ihmisoikeuksien edistämiseen.

Kirkon Ulkomaanavun toiminnassa on keskeistä 
erilaisten vakaumusten kunnioittaminen. KUA 
arvostaa hyödynsaajiensa, kumppaneidensa 
ja työntekijöidensä erilaisia maailmankatso-
muksia ja vastustaa kaikkea vakaumuksiin 
perustuvaa syrjintää. Kirkon Ulkomaanapu 
edistää toiminnassaan uskontojen välistä 
yyhteistyötä ja vuoropuhelua. Uskonnot ovat 
merkittävä voimavara kestävän kehityksen 
edistämisessä ja oikeudenmukaisen maailman 
rakentamisessa.

“Minun tahtoni on,
että te lähdette liikkeelle
ja tuotatte hedelmää,

sitä hedelmää joka pysyy.”
(Joh. 15:16)


